Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 133/2023

Processo Licitatório nº 149/2023
Concorrência Pública n° 016/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Prestação de Serviços nº 133/2023, firmado em 29/08/2023, em virtude de erro
material/digitação constante na Cláusula Sexta, subitem 6.4., retroagindo seus
efeitos à data de assinatura do referido instrumento.

ONDE SE LÊ:

“...

CLÁUSULA SEXTA – DOS PRAZOS

6.4.   O prazo de vigência do contrato será de 08 (oito) meses para o Lote 01 e 04
(quatro) meses para o Lote 02, a contar da data de assinatura do contrato, com a
possibilidade de sua prorrogação.

...”

LEIA-SE:

“...

CLÁUSULA SEXTA – DOS PRAZOS

6.4.  O prazo de vigência do contrato será de 08 (oito) meses para o Lote 01 e Lote
02, a contar da data de assinatura do contrato, com a possibilidade de sua
prorrogação”.

...”

                  Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

BRENO SALOMÃO GOMES
CONTRATANTE

D4Sign 03ad6626-fe96-4124-888e-7941089112e0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 27 de November de 2023,

14:49:08

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 133-2023 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 03ad6626-fe96-4124-888e-7941089112e0

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

21 Nov 2023, 13:35:56
Documento 03ad6626-fe96-4124-888e-7941089112e0 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-11-21T13:35:56-03:00

21 Nov 2023, 13:38:09
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-11-21T13:38:09-03:00

27 Nov 2023, 10:49:50
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.86.37.207 (177.86.37.207 porta: 1392) - Documento de identificação
informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-11-27T10:49:50-03:00

27 Nov 2023, 14:48:56
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187.86.249.107 porta: 29164) - Documento de
identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2023-11-27T14:48:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b566c5b8460bb214e88977cbbb2092cf651ee05368801fffea47a49583f032aa
(SHA512):c2c665cdeafff151e3aaa17de6ee687a6ebfee7cfcda0fa09c5a7d65ffc232ef19852478f8d0bcd060a4c36aafea8a10a39c9e1325a9b4ca8d8a0f86a8acbade

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-11-27T14:49:20-0300